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WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
Dostawa wyposażenia, sprzętu i aparatury medycznej dla Brzeskiego Centrum Medycznego. 

 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320 - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniach 04.11.2024r., 18.11.2024r. oraz 20.11.2024r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1, dotyczy części nr 1 

Czy Zamawiający wydzieli osobne pakiety z zadania numer 1? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert 
jakościowych i cenowych. 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 2, dotyczy części nr 1 

Czy w podpunkcie nr 8, parametrów technicznych aparatu EKG, doszło do omyłki pisarskiej w treści „oprogramowania 
respiratora w języku polskim”, czy mowa o oprogramowaniu do aparatu EKG? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli oprogramowanie do EKG. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
zaktualizowany załącznik nr 1.8 do SWZ – Aparat EKG, uwzględniający powyższą poprawkę.  

 

Pytanie nr 3, dotyczy części nr 1, pozycja 1.9 aparat do znieczulania  

Pyt.1 - Dotyczy pkt. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat do znieczulania z zakresem regulacji 
I:E od 4:1 do 1:8?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 4, dotyczy części nr 1, pozycja 1.9 aparat do znieczulania, pkt 116  

Prosimy o rezygnację z tego punktu, ponieważ w OPZ nie ma takiego produktu, do którego można będzie wykorzystać 
elektrody pomiarowe dla dorosłych. Elektrody pomiarowe nie występują z parametrach opisanych w kardiomonitorze (EKG, 
NIPC, temp., IPC). Domyślamy się, że być może mógł ten punkt dotyczyć 25 szt. elektrod BIS, ale w OPZ nie przewiduje w 
ogóle monitorowania BIS, czyli aktywności mózgowej pacjenta.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza rezygnację z pkt 116 w pozycji 1.9 SWZ. Zamawiający zamieszcza na stronie 
internetowej zaktualizowany załącznik nr 1.9 do SWZ – Aparat do znieczuleń, uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 5, dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – PPU, § 6 ust. 1 pkt 1   

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za każdy dzień zwłoki do 0,2% zł?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik 
nr 3 do SWZ – PPU, uwzględniający powyższą zmianę. 
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Pytanie nr 6, dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – PPU, § 6 ust. 1 pkt 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary za odstąpienie od umowy do 10%?   

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż adekwatnie zmniejszono karę 
umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający w wysokości 10% 
wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 umowy (…) - § 6 ust. 2 umowy. Zamawiający zamieszcza na stronie 
internetowej zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ – PPU, uwzględniający powyższe zmiany. 

 

Pytanie nr 7, dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – PPU, § 6 ust. 7 

Prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10 %? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik 
nr 3 do SWZ – PPU, uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 8, dotyczy części nr 1, pozycja 1.8 – Aparat EKG 

Czy Zmawiający wymaga, aby aparat miał możliwość wysyłania badań do ewentualnej integracji z system szpitalnym i 
archiwizacji poprzez dedykowane oprogramowanie poprzez WiFi i LAN?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 9, dotyczy części nr 1, pozycja 1.8 – Aparat EKG, pkt 4 

Czy Zamawiający ma na myśli aparat EKG z cyfrową detekcją stymulatora i zaznaczanie na wykresie/wstędze momentu 
działania stymulatora?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 10, dotyczy części nr 1, pozycja 1.8 – Aparat EKG, pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści szeroko stosowany stolik z wysięgnikiem i kuwetą na akcesoria na 4 kołkach z hamulcem?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11, dotyczy części nr 1, pozycja 1.8 – Aparat EKG, pkt 8 

Czy Zamawiający ma na myśli oprogramowanie do EKG do archiwizacji i pomiarów wraz z wyliczeniami załamków, modułem 
EKG z możliwością porównywania badań pacjenta?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 12, dotyczy części nr 1, pozycja 1.2 – Kardiomonitor transportowy 2 szt., pkt 3 

Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta z pomiarem automatycznym metodą autooscylometryczną bez określonego 
maksymalnego czasu pomiaru?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 13, dotyczy części nr 1, pozycja 1.2 – Kardiomonitor transportowy 2 szt., pkt 4 

Czy Zamawiający dopuści poniższe zakresy pomiaru ciśnienia rozkurczowego tj.: - dzieci 10-200 mmHg; - noworodki 10-115 
mmHg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 14, dotyczy części nr 1, pozycja 1.2 – Kardiomonitor transportowy 2 szt., pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści monitor z monitorowaniem EKG 3 i 5-odprowadzeń, bez monitorowania EKG 12-odprowadzeń?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 15, dotyczy części nr 1, pozycja 1.2 – Kardiomonitor transportowy 2 szt., pkt 7  

Czy Zamawiający dopuści monitor z pomiarem częstości akcji serca (HR) w poniższych zakresach: - dorośli 15-300 
uderzeń/minutę,- dzieci i noworodki 15-350 uderzeń/minutę ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 16, dotyczy części nr 1, pozycja 1.2 – Kardiomonitor transportowy 2 szt., pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści monitor z pomiarem PR z dokładnością ±3 uderzenia/minutę?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 17, dotyczy części nr 1, pozycja 1.2 – Kardiomonitor transportowy 2 szt., pkt 9 

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w statyw jezdny z koszem bez uchwytu pozwalającego na zamocowanie 
monitora na poręczy łóżka?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 18, dotyczy części nr 1, pozycja 1.2 – Kardiomonitor transportowy 2 szt., pkt 11 

Czy Zamawiający dopuści monitor z wyświetlaniem na ekranie do 4 krzywych dynamicznych jednocześnie?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 19, dotyczy części nr 1, pozycja 1.3 – Stacja monitorująca 2 szt., pkt 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał dwóch niezależnych stacji centralnych, czy też oferowane centrale 
muszą ze sobą współpracować i wyświetlać dane z wszystkich oferowanych monitorów pacjenta?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch niezależnych stacji centralnych, które nie muszą z sobą współpracować tj. nie 
wyświetlać danych z wszystkich oferowanych monitorów pacjenta.  

 

Pytanie nr 20, dotyczy części nr 1, pozycja 1.3 – Stacja monitorująca 2 szt., pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści zasilacz UPS wolnostojący zapewniający 20 minut podtrzymania pracy centrali przy zaniku zasilania 
sieciowego z dwoma gniazdami wyjściowymi?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 21, dotyczy części nr 1, pozycja 1.8 – Aparat EKG 3 szt., pkt 8 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli oprogramowanie w języku polskim do aparatu EKG?  

Odpowiedź: Tak, patrz odpowiedź na pytanie nr 2.  

 

Pytanie nr 22, dotyczy części nr 2, pozycja 2.3 – Wózek inwalidzki 6 szt., pkt 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, który nie posiada konstrukcji modułowej oraz możliwości rozbudowy i 
modyfikacji co nie obniża jego funkcjonalności jako środka transportu chorych, przeznaczonego do użytkowania w 
pomieszczeniach szpitalnych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23, dotyczy części nr 2, pozycja 2.3 – Wózek inwalidzki 6 szt., pkt 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na boczne podłokietniki wózka, wykonane z pianki, na plasƟkowej podstawie, pokryte 
materiałem skóropodobnym? Podłokietniki można odchylać natomiast ich wyciągnięcie możliwe jest tylko przy użyciu 
narzędzi.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24, dotyczy części nr 2, pozycja 2.3 – Wózek inwalidzki 6 szt., pkt 5 

Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze od 18,6 kg do 21 kg (w zależności od szerokości siedziska)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 25, dotyczy części nr 2, pozycja 2.3 – Wózek inwalidzki 6 szt., pkt 8 

Czy Zamawiający dopuści wózek o podnóżkach odpinanych, odchylanych z regulacją kąta zgięcia zamiast regulacji 
wysokości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 26, dotyczy części nr 2, pozycja 2.4 – Stojak do kroplówek, pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści stojak kroplówki minimalnej wysokości wysięgnika 1100 mm?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27, dotyczy części nr 2, pozycja 2.4 – Stojak do kroplówek, pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści stojak kroplówki o maksymalnej wysokości wysięgnika 2200 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28, dotyczy części nr 2, pozycja 2.6 – Komplet narzędzi zabiegowych-zestaw 1 szt., pkt 1 

Czy zamiast nożyczek chirurgicznych prostych o długości całkowitej 12,5 cm Zamawiający dopuści nożyczki o długości 
całkowitej 13 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 29, dotyczy części nr 2, pozycja 2.6 – Komplet narzędzi zabiegowych-zestaw 1 szt., pkt 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakiej długości kleszczyki Kochera z ząbkami są przedmiotem zamówienia. Pozostałe 
parametry kleszczy wskazują na długość 20 cm. Jednak Zamawiający odnotowuje również długość „16 cm”. Która z długości 
jest właściwa?  

Odpowiedź: 20cm. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik nr 2.6 do SWZ – Zestaw 
narzędzi, uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 30, dotyczy części nr 2, pozycja 2.7 – Kozetka lekarska, pkt 12 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o całkowitej wysokości 510 mm ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 31, dotyczy części nr 2, pozycja 2.7 – Kozetka lekarska, pkt 4 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją podgłówka w zakresie 0°- 30°?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32, dotyczy części nr 2, pozycja 2.8 – Pasy do przymusowego unieruchomienia pacjenta, pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści pasy wykonane w 50% z bawełny i w 50% w poliestru?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 33, dotyczy części nr 2, pozycja 2.8 – Pasy do przymusowego unieruchomienia pacjenta, pkt 6 

Czy Zamawiający życzy sobie pas do unieruchomienia składający się z 2 oddzielnych mankietów na kostki, zapinanych do 
jednego pasa przymocowanego do ramy łóżka czy też chodzi o jeden pas do stóp z mankietami na kostki wszytymi na stałe? 

Odpowiedź: Pas do unieruchomienia składający się z 2 oddzielnych mankietów na kostki, zapinanych do jednego pasa 
przymocowanego do ramy łóżka. 

 

Pytanie nr 34, dotyczy części nr 2, pozycja 2.8 – Pasy do przymusowego unieruchomienia pacjenta, pkt 6 

Zamawiający wymaga 2 kompletów w rozmiarze L i jednego w rozmiarze M, natomiast w dalszej części opisu wymienia pas 
ograniczający ruchy na tułów w rozmiarze XL. Prosimy o wyjaśnienie czy nastąpiła pomyłka i w rzeczywistości chodzi o 1 
pas ograniczający w rozmiarze M oraz 2 pasy ograniczające w rozmiarze XL czy też Zamawiający wymaga 3 kompletów, 
każdy w innym rozmiarze (M,L,XL). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 kompletów, każdy w innym rozmiarze (M, L, XL).  

 

Pytanie nr 35, dotyczy części nr 2, pozycja 2.9 – Wózek reanimacyjny 5 szt., pkt 11 

Czy Zamawiający dopuści wózek nieprzystosowany do dezynfekcji/mycia z wykorzystaniem wysokociśnieniowych urządzeń 
myjących a przystosowany do dezynfekcji wykonywanej ręcznie, z użyciem odpowiednich środków dezynfekcyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 36, dotyczy części nr 2, pozycja 2.18 – Wózek do transportu chorych 1 szt., pkt 10 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie/korektę zapisu: „Dwuczęściowy uchwyt do przetaczania wózka umieszczony od strony 
nóg pacjenta z możliwością jego opuszczenia pod leże w razie konieczności nieograniczonego dostępu do głowy pacjenta”. 
Jeśli celem jest nieograniczony dostęp do głowy pacjenta, z pewnością Zamawiający miał na myśli uchwyt do przetaczania 
wózka umieszczony od strony głowy pacjenta. Zapis powinien zatem wyglądać następująco: „Dwuczęściowy uchwyt do 
przetaczania wózka umieszczony od strony głowy pacjenta z możliwością jego opuszczenia pod leże w razie konieczności 
nieograniczonego dostępu do głowy pacjenta”.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg: Dwuczęściowy uchwyt do przetaczania wózka umieszczony od strony głowy 
pacjenta z możliwością jego opuszczenia pod leże w razie konieczności nieograniczonego dostępu do głowy pacjenta. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik nr 2.18 do SWZ – Wózek do transportu chorych, 
uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 37, dotyczy części nr 2, pozycja 2.18 – Wózek do transportu chorych 1 szt., pkt 11 

Jeśli w punkcie 10 Zamawiający miał na myśli uchwyt od strony głowy pacjenta, konsekwentnie, w punkcie 11, zapis 
powinien dotyczyć uchwytu od strony nóg pacjenta. Zamiast zapisu „Jednoczęściowy uchwyt do przetaczania od strony 
głowy pacjenta” powinno być: „Jednoczęściowy uchwyt do przetaczania od strony nóg pacjenta.” Prosimy Zamawiającego o 
potwierdzenie lub dodatkowe wyjaśnienia.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg: Jednoczęściowy uchwyt do przetaczania od strony nóg pacjenta. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik nr 2.18 do SWZ – Wózek do transportu chorych, 
uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 38, dotyczy części nr 2, pozycja 2.18 – Wózek do transportu chorych 1 szt., pkt 2 i 3 

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych na podstawie pantografowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 39, dotyczy części nr 2, pozycja 2.23 – Medyczna szafa na leki 4 szt., pkt 4 

Czy Zamawiający dopuszcza korpus szafy wykonany z metalu o grubości 0,7 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie, powinien brać pod uwagę powyższe modyfikacje oraz 
wyjaśnienia treści SWZ, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, 
stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez 
zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

Dyrektor Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu  
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